第 1 页 共 2 页

包头供电公司 2024 年 10 千伏及以下业扩配套项目
设备材料（电表箱类）框架协议采购项目入围结果

公告
（项目编号：0730-2411NM0076）

本项目入围候选人公示已结束，现将入围结果公告如下：

标

段

号

标段名称

入围

候选

人排

序

中标人名称
中标单价

合计(元)

质量

（真实性

承诺）

框架服务

期及供货

周期

响应招标

文件要求

的资格能

力条件情

况

评标情

况

（综合

排序）

1-1 电表箱 第一
浙江柳南电气有限

公司
2,124.00

满足招标

文件要求

满足招标

文件要求

满足招标

文件要求

综合排

序第一

标

段

号

标段名称

入围

候选

人排

序

中标人名称
中标单价

合计(元)

质量

（真实性

承诺）

框架服务

期及供货

周期

响应招标

文件要求

的资格能

力条件情

况

评标情

况

（综合

排序）

1-2 电表箱 第一
内蒙古华毅达电力

设备有限公司
2,070.00

满足招标

文件要求

满足招标

文件要求

满足招标

文件要求

综合排

序第一

第 2 页 共 2 页

2024 年 6 月 20

招标人：内蒙古电力（集团）有限责任公司包头供电分公司

联系人：刘阳

联系电话：0472-3652017

招标代理机构名称：中航技国际经贸发展有限公司

地址：包头市青山区工商联大厦 1202 室（包头市青山区少先路和万青

路交叉口）

电子邮箱：yewu3@zhjnm.cn

联系人：温工 白鑫 马旭玮 郭佳 汪丹 谢宏 周占龙

电话： 0472-6990008 18647120015 15332933117

财务联系电话：0471-4960380

监督单位：包头供电公司物资供应处

联系人：薛晓慧

联系电话：0472-3657652

日

标

段

号

标段名称

入围

候选

人排

序

中标人名称
中标单价

合计(元)

质量

（真实性

承诺）

框架服务

期及供货

周期

响应招标

文件要求

的资格能

力条件情

况

评标情

况

（综合

排序）

1-3 电表箱 第一
伊发控股集团有限

公司
2,166.01

满足招标

文件要求

满足招标

文件要求

满足招标

文件要求

综合排

序第一